
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021

Damen 40 (2er) - Bezirksliga A Gr. 142
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Taunusstein 71 1 2:0 3:0 6:1 37:25
2 TUS Griesheim 1 2:0 3:0 6:2 34:30
3 TVH Rüsselsheim 1 2:0 2:1 5:2 30:22
4 TC Ober-Ramstadt 1 0:2 1:2 2:5 22:30
5 TEC Darmstadt 1 0:2 0:3 2:6 30:34
6 BW Bensheim II 1 0:2 0:3 1:6 25:37

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

17.10.2020
 

12:30
 
16:30
 
16:30
 

TC Taunusstein 71
Halle: TC Gräfenhausen; P...
TEC Darmstadt
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TVH Rüsselsheim
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

BW Bensheim II
 
TUS Griesheim
 
TC Ober-Ramstadt
 

3:0
 

0:3
 

2:1
 

Sa.
 

07.11.2020
 

12:30
 
16:30
 
16:30
 

BW Bensheim II
Halle: TC Gräfenhausen; P...
TEC Darmstadt
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TVH Rüsselsheim
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

TUS Griesheim
 
TC Ober-Ramstadt
 
TC Taunusstein 71
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

09.01.2021
 

12:30
 
16:30
 
16:30
 

TC Taunusstein 71
Halle: TC Gräfenhausen; P...
TEC Darmstadt
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TVH Rüsselsheim
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

TC Ober-Ramstadt
 
BW Bensheim II
 
TUS Griesheim
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

30.01.2021
 

12:30
 
16:30
 
16:30
 

TC Ober-Ramstadt
Halle: TC Gräfenhausen; P...
TEC Darmstadt
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TVH Rüsselsheim
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

TUS Griesheim
 
TC Taunusstein 71
 
BW Bensheim II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

27.02.2021
 

12:30
 
16:30
 
16:30
 

TC Ober-Ramstadt
Halle: TC Gräfenhausen; P...
TEC Darmstadt
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TC Taunusstein 71
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

BW Bensheim II
 
TVH Rüsselsheim
 
TUS Griesheim
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 23.04.2024 14:06 | Seite 1


