

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021

Damen 40 (2er) - Bezirksliga A Gr. 142

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Taunusstein 71	1	2:0	3:0	6:1	37:25
2	TUS Griesheim	1	2:0	3:0	6:2	34:30
3	TVH Rüsselsheim	1	2:0	2:1	5:2	30:22
4	TC Ober-Ramstadt	1	0:2	1:2	2:5	22:30
5	TEC Darmstadt	1	0:2	0:3	2:6	30:34
6	BW Bensheim II	1	0:2	0:3	1:6	25:37

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.10.2020 12:30	TC Taunusstein 71 Halle: TC Gräfenhausen; P...	BW Bensheim II	3:0
16:30	TEC Darmstadt Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TUS Griesheim	0:3
16:30	TVH Rüsselsheim Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Ober-Ramstadt	2:1
Sa. 07.11.2020 12:30	BW Bensheim II Halle: TC Gräfenhausen; P...	TUS Griesheim	
16:30	TEC Darmstadt Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Ober-Ramstadt	
16:30	TVH Rüsselsheim Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Taunusstein 71	
Sa. 09.01.2021 12:30	TC Taunusstein 71 Halle: TC Gräfenhausen; P...	TC Ober-Ramstadt	
16:30	TEC Darmstadt Halle: TVH Rüsselsheim; P...	BW Bensheim II	
16:30	TVH Rüsselsheim Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TUS Griesheim	
Sa. 30.01.2021 12:30	TC Ober-Ramstadt Halle: TC Gräfenhausen; P...	TUS Griesheim	
16:30	TEC Darmstadt Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Taunusstein 71	
16:30	TVH Rüsselsheim Halle: TVH Rüsselsheim; P...	BW Bensheim II	
Sa. 27.02.2021 12:30	TC Ober-Ramstadt Halle: TC Gräfenhausen; P...	BW Bensheim II	
16:30	TEC Darmstadt Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TVH Rüsselsheim	
16:30	TC Taunusstein 71 Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TUS Griesheim	